
Kupní smlouva na movitou věc
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen ,,občanský zákoník")

1. Smluvní strany
1.1 (Obchodní firma ljméno a příjmení): DATEL PLUS s.r.o

sídlo l adresa: Dulánek 37, Brno 61500
IČO: 25335847
DIČ: CZ25335847

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KOS v Brně, spisová mačka C 26772
zastoupena: Michalem Dvořákem, jednatel společnosti
Bankovní spojení: RB

(dále jen ,,prodávájící")

a

1.2 (Obchodní firma l jméno a příjmení):
Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace
sídlo l adresa: Botanická 70, Brno 602 00
IČO: 00567582

zastoupena: Mgr. Radkem Klimešem, ředitel

(dále jen ,,kupující")

Prodávající a kupující společně dále téže jako ,,smluvní strany" a každá samostatně jako
,,smluvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu

2. Úvodní ustanovení
2.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci dle přílohy č. l (dále jen

,,předmět koupě") na základě nabídkyze dne 15.12.2022. Doklad o koupi této movité věci je
součástí této smlouvy, označený jako příloha č. l.

2.2 Příslušenství předmětu koupě tvoří položky dle přílohy Č.1 (dále jen ,,příslušenství").



3. Předmět smlouvy
3.1 Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět

koupě s veškerým příslušenstvím, blíže specifikovaný v ČI. 2 této smlouvy, a umožnit
kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně kupujícího tento
předmět koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

4. Kupní cena
4.1 Smluvní strany sjednávají za předmět koupě s veškerým příslušenstvím kupní cenu ve výši

168254,- KČ (slovy: stošedesátosmtisícdvěstěpadesátčtyři korun českých). Kupní cena je takto
konečná.

4.2 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu v hotovosti při předání předmětu koupě.

5. Doba a místo předání
5.1 prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě s veškerým příslušenstvím dne

30.11.2022 na adrese Botanická 70, Brno 602 00.
5.2 Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat

kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titulu záruky
za jakost.

6. Vlastnické právo
6.1 Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě včetně jeho

příslušenství již okamžikem účinnosti této smlouvy, bez ohledu na okamžik jeho faktického
předáni a převzetí.

7. Přechod nebezpečí škody
7.1 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem jeho

převzetí ze strany kupujícího.

8. Odpovědnost za vady

8.1 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě s veškerým příslušenstvím prodat a že na
něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.

8.2 Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si předmět koupě s veškerým
příslušenstvím řádné prohlédl a seznámil se s jeho stavem, jakož i vadami uvedenými v odstavci
l tohoto článku a takto jej kupuje.

8.3 V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě s veškerým příslušenstvím na tomto
zjištěny jiné vady, než na které byl upozorněn prodávajícím, má kupující právo uplatnit vůči
prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2 117 občanského zákoníku.



9. Ma jetkové sankce
9.1 Sankce za neplnění dohodnutých termínů

9.1.1 Pokud bude prodávající v prodlení proti termínu předání a převzetí díla je povinen zaplatit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,20% z ceny díla VC DPH za každý započatý den
prodlení. To nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za Škody způsobené pozdním předáním
díla Kupujícímu, zejména pokud dojde z důvodu pozdního předání díla k odejmutí dotace
nebo její části. Takovou Škodu se Prodávající zavazuje nahradit v plném rozsahu.

9.1.2 Prodlení Prodávajícího proti terminu předání a převzetí díla delší jak 60 dnů se považuje za
podstatné porušení smlouvy.

9.1.3 Pokud Prodávající neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu 400 KČ za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení,
a za každý den prodlení.

10.ZávěreČná ustanovení
10.1Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
10.2Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.
10.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
10.4Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrŽí každá

smluvní strana.
10.5Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

rl'It!


